
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 87

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 03:52:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 50/2019

N° do Processo: 50

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 25/07/2019 04:17:00

Data de Abertura/Horário: 25/07/2019 04:17:00

Data da Disputa/Horário:06/08/2019 09:30:00
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 050/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 064/2019.
Objeto: Aquisição de eletrodomésticos, eletroeletrônicos, informática e materiais diversos para
atender a demanda do Fundo Municipal de Assistência Social do Município de Itaituba. Tipo: Menor
preço por item. Data de Abertura: 06/08/2019, às 09:30 hora local. Acesso ao
edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 050/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 064/2019.
Objeto: Aquisição de eletrodomésticos, eletroeletrônicos, informática e materiais diversos para
atender a demanda do Fundo Municipal de Assistência Social do Município de Itaituba. Tipo: Menor
preço por item. Data de Abertura: 06/08/2019, às 09:30 hora local. Acesso ao
edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/09/2019 00:00:00 ADITIVO DE PRAZO - SEMDAS - COMPRA - NOVO LAR-A... Baixar

29/09/2019 00:00:00 PARECER JURÍDICO-ASSINADO.pdf Baixar

29/09/2019 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/K4cBUrW.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/COWl4BH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/H0h9Uko.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
29/09/2019 00:00:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

18/09/2019 02:49:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-TSA-COMERCIO-ASSINADO.pdf Baixar

18/09/2019 02:49:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-PEPITA SUPRIMENTOS-ASSSINADO.... Baixar

18/09/2019 02:49:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-NOVO LAR-ASSINADO.pdf Baixar

18/09/2019 02:49:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-I A MACHADO-ASSINADO.pdf Baixar

18/09/2019 02:49:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-F DOS SANTOS-ASSINADO.pdf Baixar

18/09/2019 02:49:00 20190265-PEPITA INFORMÁTICA -ASSINADO-ASSINADO... Baixar

18/09/2019 02:49:00 20190264-NOVOLAR-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

18/09/2019 02:49:00 20190263-F DOS SANTOS-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

18/09/2019 02:48:00 20190262-TSA-COMERCIO-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

18/09/2019 02:48:00 20190261- I A MACHADO(1)-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

18/09/2019 02:48:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

18/09/2019 02:47:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

18/09/2019 02:46:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

18/09/2019 02:46:00 ATA DE JULGAMENTO-ASSINADO.pdf Baixar

25/07/2019 04:27:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

25/07/2019 04:27:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA-ASSINADO.pdf Baixar

25/07/2019 04:27:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

25/07/2019 04:27:00 EDITAL050-2019-PPAQUISIÇÃODEPERMANENTESEMDAS-AS...Baixar

25/07/2019 04:27:00 COTAÇÃO DE PREÇO-PESQUISA DE MERCADO-ASSINADO.p... Baixar

25/07/2019 04:25:00 ANEXOI-TERMODEREFERENCIA050-2019-PPAQUISIÇÃODEP... Baixar

25/07/2019 04:25:00 ANEXOIII-MINUTADECONTRATO050-2019-PPAQUISIÇÃODE... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pRp6rxC.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iuxSsGU.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/M76P9dO.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dTLe9tT.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/baVqMMD.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Z6TB8I9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QIW7jRj.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/j85z5fO.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1NuuTWs.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/isZ4pD5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1AiMY6n.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/k3cmHYI.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0PGHPZW.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WlugJu7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6Zpm6LP.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9uP2wcg.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8zh7tiC.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/S3FGE4j.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QGqgYoF.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KISmSl3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/j5TyULC.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8AWd9LZ.pdf

